
 

COMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANA GROTTE GROTTE GROTTE GROTTE    
Prov inc ia  d i  Ba r i  

    
I SERVIZIO 

    
SEGRETERIA GENERALE - RISORSE UMANE 

    
    
 
 
DETERMINAZIONE N. 184 del 31/12/2012 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   1148

 del 25/01/2013

    
    

OGGETTO: Servizio di trascrizione dei dibattiti consiliari ed assistenza tecnica 
all’impianto tecnologico del software installato nella sala consiliare 
"Maria Miccolis"– Impegno di spesa. 

 
IL RESPONSABILE 

  
Premesso: 
che con determina di questo stesso Settore n. 159/2011, è stato affidato alla ditta 

TECNO s.a.s., con sede in Castellana Grotte, alla Trav. via Severi, 9, il servizio di 
trascrizione dei dibattiti consiliari ed assistenza tecnica di supporto alle sedute consiliari 
per l’anno 2012; 

che la somma impegnata con atto n. 159/2012, non è sufficiente a garantire il 
servizio di trascrizione dei dibattiti consiliari ed assistenza tecnica di supporto alle sedute 
consiliari per l’intero anno 2012; 

ritenuto, pertanto, procedere all’assunzione di impegno di spesa di € 900,00, quale 
costo per garantire il servizio di che trattasi; 

visto il D.Lgs. del 18.8.2000, n. 267, di approvazione del testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 

visto il vigente Statuto Comunale; 
visto il Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia dei beni, servizi e 

lavori, approvato con atto consiliare n. 172/2006; 
visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
DETERMINA 

 
 Per tutto quanto in narrativa, che qui si deve intendere riportato e trascritto; 
1. di assumere, apposito impegno di spesa di €. 900,00, necessario a garantire il servizio 

di assistenza tecnica di supporto alle sedute consiliari e di trascrizione dei dibattiti 
consiliari, per l’anno 2012, 

2. di imputare la somma di € 900,00 al Cap. di Peg 42.10 del bilancio 2012, Epigrafato: 
“Spese per la trascrizione dei dibattiti consiliari”; 

3. di provvedere al pagamento della spesa, senz’altra formalità, su presentazione di 
regolare fattura, vistata dal responsabile del Servizio interessato, nei limiti delle somme 
come sopra impegnate, nel rispetto degli strumenti di tracciabilità dei flussi finanziari 
(bonifico - c/c dedicato) e verifica della regolarità contributiva. 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 

pubblicazione all’Albo Pretorio online del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte 
consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 

              Il Redattore 
         Uff. C.C. / n.d. 
 
 
 f.to Rag. Renato Contento  

 
 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 31/12/2012 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno       1612/2012 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.116
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
  
 
 
 
Castellana Grotte, 25 gennaio 2013
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
 
 
revisione 13.10.2011 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




